
Офіційно опубліковано 14.07.2022 
 
 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

04 липня 2022 року Київ                                      № 137 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких  

нормативно-правових актів Національного банку 

України  

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, пункту 11 розділу VIII Закону України “Про платіжні послуги”, з 

метою актуалізації нормативно-правових актів Національного банку України 

Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) постанову Правління Національного банку України від 04 лютого 

2014 року № 43 “Про затвердження Положення про порядок реєстрації 

платіжних систем, учасників платіжних систем та операторів послуг платіжної 

інфраструктури”, зареєстровану в Міністерстві юстиції України 05 березня 2014 

року за № 348/25125; 

 

2) постанову Правління Національного банку України від 24 липня 

2015 року № 480 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”; 

 

3) постанову Правління Національного банку України від 21 грудня 

2017 року № 139 “Про затвердження Змін до Положення про порядок реєстрації 

платіжних систем, учасників платіжних систем та операторів послуг платіжної 

інфраструктури”; 

 

4) постанову Правління Національного банку України від 01 липня 

2020 року № 92 “Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Олексія Шабана.   

 



2 

 

3. Постанова набирає чинності з дня введення в дію Закону України “Про 

платіжні послуги”.  

 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

Інд. 57 

 

Аркуші погодження додаються. 


